



Folmers Ejendomsselskab ApS

Blåvandvej 17
6857 Blåvand
CVR-nr. 26509785

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Martin Folmer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Folmers Ejendomsselskab ApS

Blåvandvej 17

6857 Blåvand

CVR-nr.: 26509785

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Folmer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i administration og udlejning af en ejendom.

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et overskud på 1.015 t.kr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventes likvideret i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.901)	33.953
Af- og nedskrivninger	1	857.845	(59.160)
Driftsresultat		825.944	(25.207)
Andre finansielle indtægter	2	346.583	5.598
Andre finansielle omkostninger	3	(113.817)	(93.150)
Resultat før skat		1.058.710	(112.759)
Skat af årets resultat	4	(44.049)	12.000
Årets resultat		1.014.661	(100.759)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.014.661	(100.759)
Resultatdisponering		1.014.661	(100.759)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	2.127.280
Materielle aktiver	5	0	2.127.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.240	2.920
Finansielle aktiver		4.240	2.920
Anlægsaktiver		4.240	2.130.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		796.187	287.909
Tilgodehavende skat		0	49
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.000
Tilgodehavender		796.187	299.958
Likvide beholdninger		18.231	0
Omsætningsaktiver		814.418	299.958
Aktiver		818.658	2.430.158

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(449.372)	(1.464.033)
Egenkapital		(249.372)	(1.264.033)
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	2.217.825
Bankgæld		0	149
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	186.831
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.000	0
Anden gæld	7	1.024.030	1.289.386
Kortfristede gældsforpligtelser		1.068.030	3.694.191
Gældsforpligtelser		1.068.030	3.694.191
Passiver		818.658	2.430.158

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(1.464.033)	(1.264.033)
Årets resultat	0	1.014.661	1.014.661
Egenkapital ultimo	200.000	(449.372)	(249.372)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.860	59.160
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(867.705)	0
	(857.845)	59.160

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.621	5.142
Renteindtægter i øvrigt	9.598	0
Dagsværdireguleringer	1.320	232
Øvrige finansielle indtægter	323.044	224
	346.583	5.598

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.737	3.663
Renteomkostninger i øvrigt	108.179	87.587
Øvrige finansielle omkostninger	1.901	1.900
	113.817	93.150

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	49	0
Refusion i sambeskatning	0	(12.000)
	44.049	(12.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.958.025
Afgange	(2.958.025)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(830.745)
Årets afskrivninger	(9.860)
Tilbageførsel ved afgange	840.605
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.217.825
	2.217.825

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.024.030	1.289.386
	1.024.030	1.289.386

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Folmer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet kautionerer for bankgæld i moderselskab og søsterselskaber. Bankgælden udgør 0 kr.
